
平 成 30 年
３月31日
（土曜日）

毎
週
火
・
金
曜
日
発
行

○
規
則

山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
（
税
務
課
）

一

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

規

則

山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日

山
口
県
知
事

村

岡

嗣

政

山
口
県
規
則
第
六
十
二
号

山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
四
十
五
年
山
口
県
規
則
第
四
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の

よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
十
五
条
第
七
号
中
「
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
三
第
一
項
」
を
「
、
条
例
附
則
第
九
条
の

三
の
三
第
一
項
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
四
第
一
項
」
に
改
め
、
同
条
第
八
号
中
「
又
は
条
例
附

則
第
九
条
の
三
の
三
第
二
項
」
を
「
、
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
三
第
二
項
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の

三
の
四
第
二
項
」
に
改
め
、
同
条
第
十
号
中
「
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
三
第
四
項
」
を
「
、
条

例
附
則
第
九
条
の
三
の
三
第
四
項
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
四
第
四
項
」
に
改
め
る
。

第
二
十
六
条
中
「
若
し
く
は
第
四
項
」
を
「
、
第
四
項
若
し
く
は
第
六
項
」
に
改
め
る
。

第
二
十
七
条
中
「
又
は
第
五
項
」
を
「
、
第
五
項
又
は
第
七
項
」
に
、
「
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の

三
の
三
第
三
項
」
を
「
、
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
三
第
三
項
又
は
条
例
附
則
第
九
条
の
三
の
四
第
三

項
」
に
改
め
る
。

別
記
第
六
十
五
号
様
式
（
そ
の
五
）
の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。
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第
65号
様
式
（
そ
の
⚖
）
（
第
25条
関
係
）

（
特
定
住
宅
性
能
向
上
改
修
住
宅
用
）

不
動
産
取
得
税
減
額
申
請
書

年
月

日
県
税
事
務
所
長
様

申
請
者
住
所

（
納
税
者
）
氏
名

㊞
山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
附
則
第
⚙
条
の
⚓
の
⚔
第
⚑
項
の
規
定
に
よ
り
、
下
記
の
と
お
り
申
請
し
ま

す
。

記

取得不動産の表示

土地

所
在
及
び
地
番

※
地

目
宅
地
・
宅
地
転
用
（
田
・
畑
）
・
雑
種
地
・
山
林
・
そ
の
他
（

）

地
積

㎡
住
宅
用

土
地
の
面
積

㎡

取
得
年
月
日

年
月

日
譲
渡
に
よ
り
土
地
を

取
得
し
た
者
の
住
所

譲
渡
に
よ
り
土
地
を

取
得
し
た
者
の
氏
名

譲
渡
の
年
月
日

年
月

日

特定住宅性能向上改修住宅

所
在

家
屋
番
号

番
種

類

構
造

床
面
積

㎡

完
成
年
月
日

年
月

日

取
得
年
月
日

年
月

日
改

修
の

完
了
年
月
日

年
月

日

備
考

注
１
申
請
者
の
住
所
及
び
氏
名
は
、
法
人
に
あ
つ
て
は
、
そ
の
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
並
び
に
名
称
及
び

代
表
者
の
氏
名
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

２
※
印
欄
は
、
該
当
す
る
も
の
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

備
考
用
紙
の
大
き
さ
は
、
日
本
工
業
規
格
Ａ
列
４
と
す
る
。

別
記
第
六
十
六
号
様
式
（
そ
の
五
）
の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

二

山 口 県 報平成30年３月31日 土曜日 （号 外−25）



第
66号
様
式
（
そ
の
⚖
）
（
第
25条
関
係
）

（
特
定
住
宅
性
能
向
上
改
修
住
宅
用
）

不
動
産
取
得
税
徴
収
猶
予
申
告
書

年
月

日
県
税
事
務
所
長
様

申
告
者
住
所

（
納
税
者
）
氏
名

㊞
山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
附
則
第
⚙
条
の
⚓
の
⚔
第
⚒
項
の
規
定
に
よ
り
、
下
記
の
と
お
り
申
告
し
ま

す
。

記

取得不動産の表示

土地

所
在
及
び
地
番

※
地

目
宅
地
・
宅
地
転
用
（
田
・
畑
）
・
雑
種
地
・
山
林
・
そ
の
他
（

）

地
積

㎡
住
宅
用

土
地
の
面
積

㎡

取
得
年
月
日

年
月

日

特定住宅性能向上改修住宅

所
在

家
屋
番
号

番
種

類

構
造

床
面
積

㎡

完
成
年
月
日

年
月

日

取
得
年
月
日

年
月

日

改
修
の
完
了

予
定
年
月
日

年
月

日

備
考

注
１
申
告
者
の
住
所
及
び
氏
名
は
、
法
人
に
あ
つ
て
は
、
そ
の
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
並
び
に
名
称
及
び

代
表
者
の
氏
名
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

２
※
印
欄
は
、
該
当
す
る
も
の
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

備
考
用
紙
の
大
き
さ
は
、
日
本
工
業
規
格
Ａ
列
４
と
す
る
。

別
記
第
六
十
七
号
様
式
（
そ
の
四
）
の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

二

山 口 県 報平成30年３月31日 土曜日 （号 外−25）
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第
67号
様
式
（
そ
の
⚕
）
（
第
25条
関
係
）

（
特
定
住
宅
性
能
向
上
改
修
住
宅
用
)

不
動
産
取
得
税
還
付
申
請
書

年
月

日
県
税
事
務
所
長
様

申
請
者
住
所

氏
名

㊞
山
口
県
税
賦
課
徴
収
条
例
附
則
第
⚙
条
の
⚓
の
⚔
第
⚔
項
の
規
定
に
よ
り
、
下
記
の
と
お
り
申
請
し
ま

す
。

記

取得不動産の表示

土地

所
在
及
び
地
番

※
地

目
宅
地
・
宅
地
転
用
（
田
・
畑
）
・
雑
種
地
・
山
林
・
そ
の
他
（

）

地
積

㎡
住
宅
用

土
地
の
面
積

㎡

取
得
年
月
日

年
月

日
譲
渡
に
よ
り
土
地
を

取
得
し
た
者
の
住
所

譲
渡
に
よ
り
土
地
を

取
得
し
た
者
の
氏
名

譲
渡
の
年
月
日

年
月

日

特定住宅性能向上改修住宅

所
在

家
屋
番
号

番
種

類

構
造

床
面
積

㎡

完
成
年
月
日

年
月

日

取
得
年
月
日

年
月

日
改

修
の

完
了
年
月
日

年
月

日

還
付
申
請
金
額

円
備

考

注
１
申
請
者
の
住
所
及
び
氏
名
は
、
法
人
に
あ
つ
て
は
、
そ
の
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
並
び
に
名
称
及
び

代
表
者
の
氏
名
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

２
※
印
欄
は
、
該
当
す
る
も
の
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

備
考
用
紙
の
大
き
さ
は
、
日
本
工
業
規
格
Ａ
列
４
と
す
る
。

別
記
第
六
十
九
号
様
式
中
「附

則
第
⚙
条
第
⚓
項

」
を
「附

則
第
条
第
項

」
に
改
め
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
三
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
別
記
第
六
十
九
号
様
式
の
改
正

規
定
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
印
刷

発
行
所

山

口

県

庁

平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
発
行

発
行
人

山
口
県
知
事

四

山 口 県 報平成30年３月31日 土曜日 （号 外−25）


